

گروه فرهنگ و هنر - ساجست و جو

در میسان اخبار پراکنده منتشر شده از پشت‌صحنه سریال‌ها، به عنوان پیش از ۲۰ سریال برمی‌خورد که این روزها مراحل پیش‌تولید، تولید و پس‌تولید خود را سپری می‌کنند. این طور به نظر می‌رسد که فارغ از این ۲۰ سریال لیست آنها را نهایی کرده، آثار بسیار دیگری نیز هستند که در سکوت خیری تمام کلید خورده‌اند و خبر شروع تولید آنها هنوز رسانه‌ای نشده است. با این حال نام نزدیک به ۲۰ سریال به گوش می‌رسد که هنرمندان مطرحی نیز پشت و جلوی دوربین آنها قرار گرفته‌اند. اخبار مرتبط با همین سریال‌ها البته بهانه‌ای هستند تا هم مخاطبان راه راه برای خرید اشتراک پلتفرم‌ها راضی کنند و هم عوامل تنها در چرخه اقتصادی شبکه نمایش خانگی بمانند؛ تا آنجا که محمد شایسته تهیه‌کننده سینما اشاره می‌کند: «بیشتر کارگردان‌های کاربلد، فیلمبرداران تاپ سینمای ایران و بسیاری دیگر از عوامل حرفه‌ای سینما مشغول کار در سریال‌ها هستند، چنه کسی باید برای سینما فیلم تولید کند؟» وضعیت در حدی است که اطلاع قیقت دارم یک پروژه بزرگ سینمایی براد استانی اجتماعی به‌خاطر نبود عوامل، حتی با وجود اینکه سرمایه تولید هم داشت، تعطیل شده است.

از «پوکر» تا «هزار و یک شب» فیلمبرداری کدام سریال‌ها تمام شده است؟

«هزار و یک شب» طبق شنیده‌ها اولین سریال مشترک ایران و ترکیه است که راهی پلتفرم‌ها می‌شود. نویسندگی سریال را نغمه ثمنینی برعهده دارد که «شهرزاد» را نیز نوشته بود. تا ایستان ۱۴۰۱ بود که پیش‌تولید سریال «هزار و یک شب» آغاز شد. با آنکه سریال طبق اعلام سازندگان تولید سریال مدتی متوقف بود اما مدتی بعد از سر گرفته و با تکذیب سرمایه‌گذاری یک تهیه‌کننده روس نیز همراه شد. تولید سریال ادامه

کمال تبریزی با «بی‌عاطفه» می‌آید

داشتن تا آن‌که محسن کبایی در برنامه «سی و پنج میلی متری» مقابل فریدون جبرانی نشست و جزئیات بیشتری درباره آن در اختیار مخاطبان قرار داد. طی چند روز گذشته نیز خبر پایان فیلمبرداری سریال، رسانه‌ای شد. «هزار و یک شب» چهارمین سریال مصطفی کبایی در مقام کارگردان است که مرتبط با داستان‌های قدیمی هزار و یک شب است. این سریال اولین اثر مشترک ایران و ترکیه نیست اما طبق شنیده‌ها اولین سریال مشترک ایران و ترکیه است که راهی پلتفرم‌ها می‌شود. نویسندگی با داستان‌های قدیمی هزار و یک شب شهرزاد را نیز در همین گونه نوشته بود. پرویز پرستویی، هدیه تهرانی، بهرام رادان، سحر دولتشاهی، محسن کبایی، حبیب رضایی، پانته‌ا پناهی‌ها، بانینال شوگون، پدram شریفی و سوگل خلیق در این سریال بازی می‌کنند و علاوه بر آنها چند بازیگر ترکیه‌ای در این سریال ایفای نقش کرده‌اند.

فیلمبرداری «پوکر» با تمامی حواشی به پایان رسید

فیلمبرداری سریال «پوکر» تمام شده و این روزها مراحل فنی پیش‌راش پشت سر می‌گذارد. فیلمبرداری سریال «پوکر» به کلی تمام شده و این روزها مراحل فنی پیش‌راش پشت سر می‌گذارد. مجید مولایی که سال گذشته سریال «هرايم كن» را تهیه کرده بود، تهیه‌کنندگی این سریال را برعهده دارد. شهاب حسینی، مینا ساداتی، امین حیایی، لاله مرزان، میرسعید مولویان، بهاره کیان افشار و بهزاد خلیق نیز در این سریال حضور دارند. سریال «معجون عروستی» به کارگردانی محمد حدادنسب و تهیه‌کنندگی امین رضی نیز در ژانر فانتزی، کمدی و غروسی و

ترافیک ۲۰ سریال پشت چراغ قرمز نمایش خانگی

شبکه نمایش خانگی این روزها ترافیک بی‌سابقه‌ای را در تولید و پخش سریال‌های خود تجربه می‌کند. خبر تولید بیش از ۲۰ سریال با حضور بازیگران مطرح و کارگردان‌های سرشناس به گوش می‌رسد اما همچنان از روند تولید سریال‌هایی چون «گما»، «سووشون»، «بامداد خمار»، «فردین»، «جادوی سفید» و.. خبر موثقی در دست نیست.



سریال رسانه‌ای شده است. بخشی از سکانس‌های این سریال تابستان امسال در نزدیکی معدن ونارچ قم فیلمبرداری شد. اواخر مهرماه بود که نام مهراون احمدی، الناز ملک و نیما شعیان‌نژاد برای حضور در «زرافه» رسانه‌ای شد. فیلمبرداری «زرافه» از پاییز امسال شروع شده و به کارگردانی سیدجمال سیدحاتمی و تهیه‌کنندگی سعید مرادی ادامه دارد. در خلاصه داستان این سریال جنایی آمده است: «من هیروشیمای بعد از بمبم، با من از بدبختی صحبت نکن.»

شهرام حقیقت دوست و فرهاد اصلانی همچنان مشغول کارند

«برتا» نیز سریال پلیسی دیگری است که به کارگردانی امیرحسین تریایی و تهیه‌کنندگی کامران حجازی در حال فیلمبرداری است. حضور شهرام حقیقت دوست و مهدی حسینی‌نیا در این سریال قطعی شده است. این سریال درباره اسلحه‌گمشده‌ای است و حقیقت دوست برای دومین بار پس از «خونسرد» نقش یک پلیس را مقابل

دوربین تریایی ایفا می‌کند. برزو نیک‌نژاد پس از «مرداب»، اخیراً «کلیمانجارو» را مقابل دوربین برده است. سریالی در ژانر درام، کمدی، اجتماعی و خانوادگی که تهیه‌کنندگی آن را محبتی و حیدری به‌عهده دارد. فرهاد اصلانی در کنار حمیدرضا آذرنگ دو نقش اصلی این سریال را بر عهده دارند. در دسترس نیست. آخرین بار گفته شده بود که ۵ درصد فیلمبرداری «سووشون» باقی مانده و در این بین، فیلمبرداری به دلیل مشکلات مالی متوقف شده است. سریال «جادوی سفید» به کارگردانی پاننده و سریال «فردین» به کارگردانی محمد کارت نیز دو مجموعه دیگر این لیست هستند. جدیدترین سریال به‌رنگ توفیقی از مردادماه امسال به‌شکل رسمی کلید خورد. در «شغال» مهدی سلطانی، امیرحسین فتاحی، شبنم مقدمی، کامبیز دیرباز و سجاد بابایی بازیگران ایفای نقش می‌کنند. از مردادماه تاکنون خبری مبنی بر اتمام فیلمبرداری این سریال رسانه‌ای نشده و به نظر می‌رسد این سریال در حال تصویربرداری باشد. حضور ساره بیات و پژمان جمشیدی در سریال محکوم قطعی است و احتمالاً این زوج سینمایی، نخستین نقش آفرینی خود را در قالب چنین ترکیبی تجربه می‌کنند. «محکوم» قصه‌ای اجتماعی دارد و سیامک مردانه آن را کارگردانی کرده است. محمدرضا منصوری نیز تهیه‌کننده این اثر خواهد بود؛ کسی که پیش‌تر سریال‌های «سقوط» و «حیثیت گم شده» را با طراحی و مشاوره محمدحسین مهدویان تولید و منتشر کرده بود. علاوه بر این لیست، «تاسیان» به کارگردانی عادل تبریزی، «گما» به کارگردانی کاظم دانشی در حال تولید هستند. مستند «بازمانده» به کارگردانی سعید طالبی و با اجرای سیامک انصاری نیز در مرحله پیش تولید قرار دارد. **بهنوش طباطبایی در سریال «سووشون»**

لغو فروش نیم‌بهای بلیت سینماها، توهین آمیز است

سازمان سینمایی مدت زیادی نیست که مسئولیت اداره سینمای کشور را در اختیار گرفته‌اند، اما در همین مدت هم نشان داده‌اند که پیش از سینما به سیاست می‌اندیشند و آنچه برایشان فاقد اهمیت است، سینما، سینماگران و مردم هستند. این درحالی است که مخاطبان و سرمایه‌های اصلی و واقعی سینما مردم هستند و باید با خدمت به سینماگران

از سایت‌های بیلبورد فروشی بودند با برداشتن طرح نیم بها شدن بیلبودهای سینما در روز دوشنبه مواجه شدند. این اقدام از سوی سازمان سینمایی آن هم بدون اطلاع رسانی قبلی جای سوال داشت که هنوز هم چرایی برداشتن نیم بها بودن بیلبود سینما در روز دوشنبه از سوی این نهاد بی پاسخ مانده است. جبار آذین منتقد با سابقه سینما بیان کرد: مسئولان

کندند. ازای رو نیم بها بودن بیلبودهای سینما در یک روز هفته به دو روز در هفته افزایش یافت. این اقدام سبب شد تا خانواده‌های فرهنگی علاقه‌مند به سینما بیش از پیش مخاطب پر و پاقرص سینما شوند به طوری که بر اساس آمار گیشه سینما این رقم فرو بیلبود سینماها افزایش یافته بود. اما هفته گذشته درحالی‌که مردم در روز دوشنبه منتظر خرید بیلبود

گروه فرهنگ و هنر - یک منتقد

سینما گفت: لغو فروش نیم‌بهای بلیت سینماها در روز دوشنبه، غلط و توهین آمیز است که نیازمند پوشش از سوی روابط عمومی سازمان سینمایی است. سال گذشته در چهارم دی ماه ۱۴۰۲ سازمان سینمایی کشور اعلام کرد که قیمت بلیت سینماها ۲ روز در هفته نیم بها شد و مخاطبان می‌توانند از ۱۱ دی‌ماه بیلبود نیم‌بها دریافت



SHOES & BAGS

مکس

کیف و کفش زنانه

max.bandarabbas

۰۹۱۷ ۰۶۶ ۶۸۹۸

شعبه ۱: بندرعباس مال

شعبه ۲: بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون

شعبه ۳: بندرعباس، مجتمع نسیتی سنتر





لیلیوم

لکسیونز جدیدترین و معروفترین برندهای عطر و ادکلن

بندرعباس، مرکز تجاری نیلی

طبقه همکف، پلاک 54

076 3223 1838

فروش بصورت آنلاین و حضوری با ضمانت اصالت کالا



LILIUMSHOP.PERFUME

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

۴۴۴۲۴۹۶۹

۴۴۴۲۴۹۹۹

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه